
V ý z v a  
k podání nabídky na zakázku na dodávky 

 

  

Zakázka: „Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa“  

 

Druh zakázky:  

 

Zakázka na dodávky  

Zadavatel:  Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace 

Administrátor 

veřejné zakázky: 

INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 

 

Způsob zadání:  oslovení vybraných dodavatelů  

 

Zadavatel zakázky, Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace, 

zastoupena společností INVESTA UH, s.r.o. se sídlem Dlouhá 688, 686 01 Uherské 

Hradiště, Vás tímto vyzývá k podání nabídky na zakázku na dodávku na akci  

 

„Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa“ 

 

a) Identifikační údaje veřejného zadavatele 

    Název zadavatele:  Domov pro seniory Sokolnice,  

                                                    příspěvková organizace 

    Sídlo:     Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

    IČ:     00209392 

    DIČ:    není plátce 

    Kontaktní údaje zadavatele: MVDr. Petr Nováček – ředitel 

    Telefon, fax.:    +420 544 423 150 

    E-mail:    reditel@domovsokolnice.cz 

 

b) Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je odstranění havarijního stavu podlah. 

Podrobné specifikace jsou uvedeny v Technických požadavcích na opravu 

podlahy a v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí zadávací 

dokumentace. 

Dodávka bude probíhat za plného provozu v zařízení se zvláštním režimem. 

Dodavatel je povinen do své nabídky zahrnout veškeré práce a dodávky, které 

jsou nezbytné pro kompletní provedení díla dle výše uvedeného podkladu. 

 

 

mailto:reditel@domovsokolnice.cz


Vymezení CPV kódů 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

19522100-2 – Epoxidové pryskyřice 

 

c) Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

Výzva k podání nabídky je zveřejněna neomezeným, bezplatným dálkovým 

přístupem na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_44.html. 

V případě zájmu jsou dodavatelé oprávněni požádat o poskytnutí zbylé části 

zadávací dokumentace (není-li uveřejněna v celém rozsahu). Žádost o poskytnutí 

zadávací dokumentace bude obsahovat: Název dodavatele, sídlo, identifikační 

číslo, kontaktní osobu, telefon, e-mail. 

Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí být písemná (za písemnou se 

považuje i elektronická forma zaslaná na níže uvedenou elektronickou adresu) a 

musí být zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek. 

Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat elektronicky na e-mailové adrese 

j.klukova@investauh.cz. 

Kontaktní osoby: Eva Štěrbová Knotová  Ing. Jana Kluková  

E- mail: info@investauh.cz j.klukova@investauh.cz 

Mobil:                   777 764 694                          603 818 528 

Zadavatel poskytne dodavateli zadávací dokumentaci do 2 pracovních dnů od 

doručení žádosti dodavatele, a to elektronicky zasláním na uvedené 

sídlo/kontaktní adresu dodavatele. 

Za poskytnutí zadávací dokumentace zadavatel nepožaduje úhradu nákladů. 

   

d) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Základní způsobilost  

bude doložena Čestným prohlášením, ze kterého vyplyne prokázání základní 

způsobilosti dle § 74, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. – viz příloha č. 2 zadávací 

dokumentace. 

 

Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost bude doložena:  

 Výpisem z obchodního rejstříku je-li v něm dodavatel zapsán ne starší 90 dnů 

- doložit v prosté kopii. 

 Dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – dodavatel jako 

doklad předloží živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku 

na „Truhlářství, podlahářství“ 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_44.html
mailto:j.klukova@investauh.cz
mailto:info@investauh.cz


 

Technická kvalifikace 

1) Doložit seznam obdobných dodávek provedených dodavatelem za poslední                     

3 roky s uvedením jejich rozsahu, doby poskytnutí a objednatele.  

 Splní dodavatel, který doloží minimálně 3 dodávky obdobného 

charakteru, s finančním objemem min. 1 000 000,00 Kč bez DPH za 

každou jednotlivou dodávku, jejichž lhůta dodání byla maximálně 1 týden. 

Seznam musí obsahovat minimálně následující údaje: 

 označení subjektu, pro který byla zakázka realizována, 

 stručný popis realizovaných prací, s uvedením jejich rozsahu (finančně 

vyjádřeného v Kč), 

 období, ve kterém byla zakázka realizována. 

 

2) Pro materiál vrchní vrstvy podlahy doložit: 

 Test o mikrobiologické nezávadnosti – požadovaná hodnota je max. 5 na 

100 cm2 

 Certifikaci o protiskuznosti – požadovaná hodnota je a) pod úhlem 6°- 10°- 

kategorie R9 

 

3) Předložit vzorky použitých materiálů: 

 vzorek lité epoxidové hmoty o rozm. 30 x 20 cm 

 vzorek lité elastické polyuretanové hmoty o rozm. 30 x 20 cm 

 

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 

požadované veřejným zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob v souladu s 

§ 83 odst. 1. a 2.  

 

e) Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 23. 3. 2023 do 10:00 hod. 

Místo předání nabídek: kancelář společnosti INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 

68601, Uherské Hradiště.  

Otevírání obálek je neveřejné. 

 

f) Způsob podání nabídek včetně informace v jakém jazyce mohou být podány 

1. Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek do sídla administrátora 

veřejné zakázky INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště.  



2. V pracovní dny od 08:00 hod do 15:00 hod po předchozí telefonické dohodě, 

v den podání nabídek do lhůty stanovené pro podání nabídek.  

3. Nabídky budou podány v českém jazyce. 

 

g) Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky  

Pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel 2 hodnoticí kritéria: 

1. Nabídková cena bez DPH 

2. Zkrácená lhůta realizace 

Zadavatelem jmenovaná komise posoudí nabídky dodavatelů z hlediska splnění 

požadavků uvedených zadavatelem v zadávací dokumentaci. Nabídky, které tyto 

požadavky nesplňují, musí být vyřazeny. Pro posouzení nabídek se přiměřeně 

použijí příslušná ustanovení zákona. Komise může v případě nejasností nabídky 

požádat dodavatele o písemné vysvětlení nabídky; k tomu stanoví přiměřenou 

lhůtu. 

 

h)  Způsob (pravidla) hodnocení nabídek 

    Kritérium hodnocení: Nabídková cena – váha 70 % 

                                 Zkrácená lhůta realizace – váha 30 % 

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 

Nejvhodnější nabídce je přiděleno bodové hodnocení 100. Každé další jednotlivé 

nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria vzhledem k nejvhodnější nabídce. 

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto: 

Kritérium nabídková cena: 

Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu za předmět plnění zakázky bez DPH. 

Nejvhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte 

podle vzorce.  

 nejnižší nabídková cena v Kč  

--------------------------------------------- x 100  

 hodnocená nabídková cena v Kč  

Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a 

bude dále násobeno vahou 1. dílčího hodnotícího kritéria. 

 

Kritérium zkrácená lhůta realizace: 

V rámci tohoto kritéria bude zadavatelem hodnocena nabídnutá délka záruční 

doby. 



Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele s nejkratší lhůtou realizace. 

Zadavatel v rámci zásady přiměřenosti stanovuje zadavatele interval pro hodnoty 

tohoto kritéria následovně:  

Minimální lhůta realizace                                       2 dny včetně 

Maximální lhůta realizace                                    30 dnů včetně 

V případě, že je hodnota délky nabídnuté lhůty realizace nižší než zadavatelem 

požadovaná hodnota minimální možná hodnota, bude tomuto dodavateli přidělen 

maximální počet bodů za toto hodnotící kritérium.  

Způsob hodnocení kritéria: Jedná se o maximalizační kritérium hodnocení, kde pro 

výpočet bodové hodnoty (bh) získané v tomto kritériu platí níže uvedený vzorec: 

          minimální hodnota lhůty realizace 

 ----------------------------------------------  x 100  

        hodnota hodnocené lhůty realizace 

Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a 

bude dále násobeno vahou 2. dílčího hodnotícího kritéria. 

Bodové hodnocení stanovené pro jednotlivá kritéria bude za všechna kritéria 

sečteno. Nejvhodnější nabídka je nabídka s nejvyšším počtem bodů.  

Zadavatelem jmenovaná komise posoudí nabídky dodavatelů z hlediska splnění 

požadavků uvedených zadavatelem v zadávací dokumentaci. Nabídky, které tyto 

požadavky nesplňují, musí být vyřazeny. Pro posouzení nabídek se přiměřeně 

použijí příslušná ustanovení zákona. Komise může v případě nejasností nabídky 

požádat dodavatele o písemné vysvětlení nabídky; k tomu stanoví přiměřenou 

lhůtu. 

 

i) Informace o zadávací lhůtě 

Zadavatel délku zadávací lhůty nestanovuje. 

 

j) Poskytování vysvětlení zadávací dokumentace 

Vysvětlení zadávací dokumentace je možno požadovat písemnou formou u 

zástupce zadavatele, tj. společnosti INVESTA UH, s.r.o. Písemná žádost musí být 

doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zástupce zadavatele odpoví na tyto dotazy do 2 pracovních dnů po obdržení 

písemné žádosti o dodatečné informace. 

Písemná žádost musí být zástupci zadavatele doručena osobně, poštou nebo e-

mailem do sídla společnosti INVESTA UH, s.r.o. 

 

k) Další údaje 

1. Předpokládaný termín zahájení :      ihned po podpisu kupní smlouvy 

2. Předpokládaný termín dokončení:     nejpozději do 30 dnů po podpisu kupní 

  smlouvy 



3. Předpokládaná cena veřejné zakázky: 1 950 000,- Kč bez DPH 

 

l) Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožňuje prohlídku místa budoucího plnění, která se uskuteční dne 

13. 3. 2023 od 9:00 hodin, sraz zástupců dodavatelů je u vstupu do budovy 

Domova pro seniory Sokolnice, Zámecká 57, 664 52 Sokolnice. Kontaktní osobou 

pro prohlídku místa plnění je Mgr. Petr Nováček, mob. tel. 731 792 316. 

Zadavatel požaduje, v případě, že se dodavatelé hodlají prohlídky místa plnění 

zúčastnit, aby svou účast předem oznámili shora uvedené kontaktní osobě. 

Prohlídky místa budoucího plnění se může z důvodů provozu zařízení zúčastnit 

nejvýše jeden zástupce každého dodavatele o veřejnou zakázku. 

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se 

stávajícím místem budoucího plnění a s jeho případnými technickými parametry. 

 

m) Další podmínky zadávacího řízení 

1. Tato výzva není veřejnou výzvou na uzavření smlouvy ani vyhlášením 

veřejného příslibu 

2. Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení zrušit s uvedením důvodu 

nebo odmítnout všechny nabídky 

3. Před podpisem smlouvy doloží vybraný dodavatel: 

 Certifikaci o nepropustnosti – test systému Pro Care 

 Barevný vzorkovník pro výběr finální barvy 

 Vzorkovník soklových lišt včetně barevné variace 

4. Každý dodavatel nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za 

všech okolností samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem. 

Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely 

zdokumentování průběhu zadávacího řízení.    

5. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

6. Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

7. Zadavatel si opční právo nevyhrazuje. 

8. Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel k zajištění svých povinností 

vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu. 

V Uherském Hradišti  

 

 

 

 

Zpracovala:  Eva Štěrbová Knotová 


		2023-03-09T15:38:06+0100
	Eva Knotová




